АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» ноября 2019 г.       	  с. Вознесенка    	          № 165

О назначении гарантирующей организации для поставки тепловой энергии в границах населенного пункта с. Вознесенка Березовского района Красноярского края

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом а части 1 статьи 1 Закона Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 18.09.2019 № 111 «О назначении гарантирующей организации для поставки тепловой энергии в границах населенного пункта с. Вознесенка Березовского района Красноярского края»
2. [bookmark: _GoBack]Наделить муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальный комплекс Вознесенского сельсовета» статусом гарантирующей организации для поставки тепловой энергии в границах населенного пункта с. Вознесенка Березовского района Красноярского края (далее – Гарантирующая организация).
3. Зона действия Гарантирующей организации устанавливается согласно границ с. Вознесенка Березовского района Красноярского края.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета.

Глава сельсовета 					   			     Т.П. Шмаль